
ZARZĄDZENIE Nr 2064/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.07.2014 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu postępowania w zakresie zagospodarowania lokali 
użytkowych usytuowanych na terenie byłej dzielnicy administracyjnej Nowa Huta, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, w ramach Projektu „65 lokali na      
65-lecie Nowej Huty”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1, art. 25 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                         
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.  poz. 518, 659 i 805),  
art. 701 -704  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 121), § 2 
ust. 5 lit. a oraz § 4 ust. 5 uchwały Nr XXXIV/445/08 Rady Miasta Krakowa z dnia  13 lutego 2008 r. w sprawie 
zasad najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, na czas nieoznaczony, na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal, oraz § 3 ust. 5 i § 27 - § 31 zarządzenia        
Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2013 r. w sprawie trybu i szczegółowych 
warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się Regulamin postępowania w zakresie zagospodarowania lokali użytkowych, 
usytuowanych na terenie byłej dzielnicy administracyjnej Nowa Huta, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, w ramach Projektu „65 lokali na 65-lecie Nowej Huty”, 
stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia.

§ 2

Postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 obowiązują przez okres dwóch lat od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


